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SUBJEKTI: Data e fillimit të semestrit të dytë 
NUMER:     DAKASHT 
DATA:       4 Janar 2002 
 
 
 
 
Në bazë të rregullores 2000/11  të dates 3 Mars 2000, Për Krijimin e Departamentit Administrativ 
të Arsimit dha Shkencës, departamenti Administrativ Kalimtar I Arsimit Shkencës dhe 
Teknologjisë (DAKASHT) për shkak të ftohtit të ashpër në Kosovë , DAKASHT lëshon UA . 
 
Neni  1  
 
Data e fillimit të semestrit të dytë 
 
1.1. Seksioni 1.8 i UA, të DASH.it Nr. 2001/18 rreth Kalendarit Shkollor për 2001/2002 parasheh 

që semestri i dytë të fillojë në datën 8 Janar 2002 . 
1.2. Ky seksion ndryshohet dhe semestri i dytë I vitit shkollor do të filloj të Enjten në datën 17 

Janar 2002 . 
 
 
Neni 2  
 
Zëvendsimi i vendeve të humbura  
 



 

2.1. Çdo drejtori Arsimore Komunale autorizohet të zevendsoj orët mësimore të humbura si 
rrjedhoje e ndryshimeve të mësipërme pas konsultimit me Zyren e Zhvillimit të Arsimit dhe 
Zyren Rajonale të Arsimit . 

 
2.2. Këto ore mësimore do të zëvendesohen ditëve të shtuna duke filluar prej Marsit 2002 . 
 
Neni 3. 
Hyrja në fuqi  
 
3.1. Ky UA, hyn në fuqi me 04.01.2002 
 
___________________________ 
 
 
Prof .Dr Michael Daxner  
Zyrtar kryesor ndrekombëtar i DAKASHT 
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